
07.02.21. Instituts/D253

DEC112186INSB

Décision donnant mandat de représentation et donnant délégation de signature à Mme 

Dominique Expert 

LE PRESIDENT,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement 

du Centre National de la Recherche Scientifique ;

Vu le  décret  du  21 janvier  2010 portant  nomination M. Alain  Fuchs aux  fonctions  de 

Président du Centre National de la Recherche Scientifique ;

Vu la décision  n° DEC105276 INSB du 03 janvier 2011  portant nomination de Mme 

Dominique EXPERT, directeur de recherche CNRS aux fonctions de chargée de mission 
auprès du président pour l’Institut des sciences biologiques.

DECIDE :

Art.  1er –  Mme Dominique  Expert, chargée  de  mission  auprès  du  Président  pour 

l’Institut  des  sciences  biologiques est  désignée  représentante  du  CNRS  lors  des 

assemblées des SEP GENOPLANTE (approbation des comptes 2010) qui se tiendra le 22 
juin 2011.

Art.  2 –  Pour  l’accomplissement  des  missions  de  représentation  visées  à  l’article  1er, 

délégation est donnée à Mme Dominique EXPERT à l’effet de signer, au nom du Président 
du CNRS :

2.1- l’avenant de prolongation des SEP GRASSBIOFUEL et SCLEROTINIA 

2.2- le rapport du gérant commun aux SEP GENOPLANTE-RECHERCHE et le compte 

rendu de la réunion des participants pour chacune des SEP.

Art. 3 – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 16 juin 2011



Alain Fuchs




